



# CIRCUITO DI CREMONA

## CREMONA 23-24 LUGLIO 2016



Oggetto:	<b>CIRCOLARE INFORMATIVA N°2 – RALLY AUTO STORICHE</b>			
Da:	Comitato Organizzatore			
A:	Commissari Sportivi e Tutti i Concorrenti			
Data:	23 luglio 2016	Ora:	08.00	Documento n° <b>1.2</b>

A parziale modifica e/o integrazione del Regolamento Particolare di Gara si comunica quanto segue:

### 2.2 Organizzazione

Aggiungere Direttore di Gara Agg.

Antonio POCHINI licenza 16649

Il Comitato Organizzatore



### Road Book

Sostituire le pagine 5 e 6 del Road Book.



Gianluca MAROTTA

Allegati: n°2

- pagina 5
- Pagina 6

Settore <b>2</b>	C.O. 0A CREMONA (p.zza Stradivari) C.O. 1 LUGAGNANO		Distanza	<b>47.180</b>
			Tempo imposto	<b>1h 21'</b>
			Media Km/h	<b>34.948</b>
Distanza		DIREZIONE	INFORMAZIONI	Distanza tot. regr.
Totale	Parziale			
0.18	0.08			47.00
0.26	0.08			46.92
0.33	0.07			46.85
0.62	0.29			46.56
0.68	0.06		!	46.50

0.12

Pag. 5

Settore <b>2</b>	C.O. 0A CREMONA (p.zza Stradivari) C.O. 1 LUGAGNANO		Distanza	47.180
			Tempo imposto	1h 21'
			Media Km/h	34.948
Distanza		DIREZIONE	INFORMAZIONI	Distanza tot. regr.
Totale	Parziale			
0.80	0.12			46.38
0.85	0.05			46.33
0.91	0.06			46.27
1.66	0.75		!	45.52
1.80	0.14		!	45.38